PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Mạo Khê, ngày 07  tháng 02  năm 2024

LỊCH TRỰC TẾT NĂM 2024

Căn cứ nộ luật lao động 2019;

Căn cứ quyết đinh số 2346/QĐ-UBND ngày 11/08/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ninh về việc ban hành khung thời gian năm học 2023-2024 của giáo dục Mầm non.

Giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện Thông báo số 167/PGD&ĐT ngày 02/02/2024 của Phòng GD&ĐT thị

xã Đông Triều về việc Phân công lịch trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm2024;

Căn cứ tình hình thực tế, để đảm bảo công tác xử lý và báo cáo thông tin

trong các ngày nghỉ Tết Giáp Thìn năm 2024, trường Tiểu học Quyết Thắng phân

công các đồng chí trong ban giám hiệu, nhân viên trực cụ thể như sau:

Ngày trực  Người trực

Chức vụ

08/02/2024

(  Tức 29 tết)

Sáng

7h đến 11h

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Hồ Thị Hương

PHT

PHT

Chiều

13h đến 17h

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Đặng Thị Xim

PHT

KT

09/02/2024

(  Tức 30 tết)

Sáng

7h đến 11h

Lê Thị Thu

Nguyễn Thị Thu Hương

HT

HC

Chiều

13h đến 17h

Lê Thị Thu

Nguyễn Thị Thu Hương

HT

HC

10/02/2024

( Tức 01 tết)

Sáng

7h đến 11h

Hồ Thị Hương

Đặng Thị Xim

PHT

Kế Toán

Chiều

13h đến 17h

Hồ Thị Hương

Đặng Thị Xim

PHT

Kế Toán

11/02/2024

( Tức 02 tết)

Sáng

7h đến 11h

Lê Thị Thu

Nguyễn Thị Thu Hương

HT

HC

Chiều

13h đến 17h

Lê Thị Thu

Nguyễn Thị Thu Hương

HT

HC

12/02/2024

( Tức 03 tết)

Sáng

7h đến 11h

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Đặng Thị Xim

PHT

Kế toán

Chiều

13h đến 17h

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Đặng Thị Xim

PHT

Kế toán

13/02/2024

( Tức  04 tết)

Sáng

7h đến 11h

Đặng Thị Xim

Nguyễn Thị Thu Hương

 KT

HC

Chiều

13h đến 17h

Nguyễn Thị Thu Hương

Đặng Thị Xim

HC

KT

14/02/2024

( Tức 05 tết)

Sáng

7h đến 11h

Lê Thị Thu

Nguyễn Thị Thu Hương

HT

HC

Chiều

13h đến 17h

Lê Thị Thu

HT

Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần

giải quyết, đề nghị giáo viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch

được phân công trên.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu